Zubehör
1
Irr
tu
m
 s
ow

Stecker und Kabel
Abmessungen
Bestellbezeichnung
10124780 Kabeldose M23, 12-polig, 5 m Kabel
(Z 141.005)
10127371 Kabeldose M23, 12-polig, ohne Kabel
(Z 141.001)
10166044 Kabeldose M23, 12-polig, 2 m Kabel
(Z 141.003)
11034204 Kabeldose M23, 12-polig, 10 m Kabel
(Z 141.007)
11034206 Kabeldose M23, 12-polig, 20 m Kabel (Z 141.
A02)
11034207 Kabeldose M23, 12-polig, 30 m Kabel (Z 141.
A03)
Kabeldose M23, 12-polig